｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立暨南國際大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：暨校圖字第1111007132號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：生生不息-江志正個展-海報、生生不息-江志正個展-邀卡內文、生生不息-江志正
個展-邀卡封面(60802_1111007132-0-0.jpg、60802_1111007132-0-1.jpg、60802_11
11007132-0-2.jpg)

本校訂於111年12月2日(五)上午10時舉辦「生生不息－江
志正個展」開幕式，敬邀貴單位派員參訪並給予公假，請

查照。

本校積極推動藝文活動、發揚中部藝文人才，敬邀國立臺

中教育大學前主任秘書、拾勤畫會江志正會長辦理個展。

活動時間：111年12月2日(星期五)上午10時。
活動地點：本校圖書館1樓新書展示區(南投縣埔里鎮大學
路500號)。
為利座位及接待安排，如欲蒞臨開幕活動，敬請於111年11
月 28 日 （ 星 期 一 ） 以 前 回 覆 報 名 表 單 ：

https://reurl.cc/85WWRR
檢附活動海報及邀請卡，如附件。

正本：

公私立大專校院、臺中市政府教育局、臺中市政府文化局、彰化縣文化局、彰

化縣政府教育處、南投縣政府教育處、南投縣政府文化局、彰化縣高級中等學

校、臺中市高級中等學校、南投縣高級中等學校、南投縣私立普台國民小學、

南投縣埔里鎮大成國民小學、南投縣埔里鎮愛蘭國民小學、南投縣草屯鎮土城

國民小學、南投縣草屯鎮中原國民小學、南投縣草屯鎮平林國民小學、南投縣

埔里鎮史港國民小學、南投縣埔里鎮太平國民小學、南投縣埔里鎮溪南國民小

學、南投縣埔里鎮水尾國民小學、南投縣埔里鎮育英國民小學、南投縣埔里鎮

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：許人友
電話：049-2910-960#4353
電子信箱：jyuhsu@ncnu.edu.tw

發文日期： 中華民國111年11月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

文化藝術館 111/11/14

1110013667

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

麒麟國民小學、南投縣南投市光華國民小學、南投縣南投市德興國民小學、南

投縣南投市文山國民小學、南投縣南投市南投國民小學、南投縣南投市平和國

民小學、南投縣立竹山國民中學、南投縣立三光國民中學、南投縣立南投國民

中學、南投縣立草屯國民中學、南投縣立魚池國民中學、南投縣立國姓國民中

學、南投縣立埔里國民中學、南投縣立社寮國民中學、南投縣立營北國民中

學、南投縣立北梅國民中學、南投縣立鹿谷國民中學、南投縣立信義國民中

學、南投縣立水里國民中學、南投縣立名間國民中學、南投縣立延和國民中

學、南投縣立爽文國民中學、南投縣立瑞竹國民中學、南投縣立大成國民中

學、南投縣立仁愛國民中學、南投縣立宏仁國民中學、南投縣立北山國民中

學、南投縣立鳳鳴國民中學、南投縣立南崗國民中學、南投縣立集集國民中

學、南投縣立明潭國民中學、南投縣立瑞峰國民中學、南投縣立同富國民中

學、南投縣立日新國民中學

副本：電  子  公  文
交  換  章
2022/11/14
11:55:02

第2頁，共2頁

文化藝術館 111/11/14

1110013667